M
A
D
E
R
A
S
B

SOPORTE CENTRAL
DORADO · 3MM
sc
Referencia:
SOPORTE CRISTAL
CROMO · 4-6MM
H-1814-12
Referencias:
SOPORTE VENTOSA
H-1814-18
Referencia:
SESTA160-1
5MM
21
SOPORTA BALDAS
SOB40NC     16MM NIQ.CEP  · REF 40
SOB42B          26MM BL. · REF 42
SOB42N         26MM NEGRO · REF 42
SOB42NC      26MM NIQUEL CEPILLADO
SOB42O         26MM ORO · REF 42
SOB430O      40MM ORO · REF 43
SOB43NC      40MM NIQ. CEP. · REF 43
SOB43NG      40MM NEGRO · REF 43
SOB20CU
ORO VIEJO
Referencia:
A-17824
Referencias:
SOPORTA BALDAS  PELÍCANO
MOD. 40 · 42 · 43
REGULACIÓN: 4-26 mm
SOB40CU
ORO VIEJO
Referencia:
REGULACIÓN: 4-40 mm
SOPORTA BALDAS PELÍCANO
A-17524
SOCA20150      150MM BICROMATADO
SOCA20190      190MM BICROMATADO
SOCA20250       250MM BICROMATADO
SOCA20300      300MM BICROMATADO
Referencias:
SOPORTA BALDAS OCULTO
MOD. 20
22